
            

   UCHWAŁA Nr X.88.2011 

       Rady Miejskiej w Halinowie 

  z dnia 27 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji do spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst 

jednolity: Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 111  Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego 

Uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r.,  

Nr 117, poz. 2857 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić   plan pracy Komisji do spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011,  stanowiący załącznik   

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



    Załącznik  

                do UCHWAŁY Nr X.88.2011 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 27 maja 2011 roku 

 
PLAN PRACY KOMISJI DS. ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH, 

BEZPIECZEŃSTWA I POPRZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA 2011 ROK 

 

MARZEC 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie „Rocznego Program Współpracy Gminy 

Halinów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność  pożytku publicznego w 2011 roku”. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok bieżący. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

1. Ocena stanu dróg, chodników i poboczy w aspekcie bezpieczeństwa i prowadzonych  

prac wiosennych. Utrzymanie terenów zielonych, wycinka drzew i zadrzewienia dróg 

gminnych. Stan oznakowania ulic, przejść dla pieszych i przystanków dla dzieci 

dowożonych. Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego.  

2. Ocena skuteczności zakazu wyprowadzania ścieków poza posesję oraz utrzymania 

porządku i czystości wokół posesji - ocena stanu sanitarnego w zakresie czystości      

w gminie. 

3. Zapoznanie się z informacją w zakresie opieki medycznej w tym badań 

profilaktycznych, szczepień, specjalistycznych świadczeń medycznych, koncepcji 

przystosowania obiektów do wymogów unijnych (Halinów, Okuniew). 

4. Zapoznanie się z informacją na temat efektywności pracy pielęgniarek szkolnych       

w zakresie bezpieczeństwa zdrowotnego ucznia. 

5. Analiza podejmowanych przez gminę przedsięwzięć w zakresie profilaktyki  

i zjawisk patologii społecznej. Formy rozwiązywani spraw związanych                      

ze zwalczaniem alkoholizmu i narkomanii oraz zagrożeń występujących wśród 

nieletnich. 

6. Organizacja wypoczynku w okresie wakacji ze szczególnym wskazaniem możliwości 

bezpiecznego wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz osób wypoczywających          

na terenie gminy. 

7. Opiniowanie projektów uchwał. 

8. Sprawy różne. 

MAJ 

1. Informacja o działalności komisariatu Policji w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa  

      i porządku publicznego, „bezpieczna droga do szkoły”, „bezpieczna szkoła”  

(narkotyki, używki, uzależnienia), skuteczność zwalczania przestępczości na terenie 

gminy. Praca dzielnicowych a oczekiwania mieszkańców. 

2. Realne formy współdziałania komisji z organami sprawiedliwości i ścigania na rzecz 

utrzymania oczekiwanego porządku publicznego. 



3. Informacja na temat skuteczności działań w zakresie ochrony ppoż., pożarów, pod 

topień oraz wypadków drogowych w ramach Krajowego Systemu Ratownictwa 

Gaśniczego. Bezpieczeństwo  targowisk i obiektów użyteczności publicznej. 

Wdrażanie ekwiwalentu pieniężnego dla OSP za udział w działaniach ratowniczych. 

4. Współdziałanie z organami ochrony przeciwpożarowej w celu zapewnienia skutecznej 

realizacji obowiązków gminy w zakresie tej ochrony.  

5. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy różne 

CZERWIEC 

1. Analiza problematyki komunikacyjnej w gminie (obwodnice, „wspólny bilet”, 

przewozy autobusowe i kolejowe). Wnioskowanie w sprawie zaliczenia dróg do 

właściwej kategorii i ich utrzymania (prywatne, gminne, utwardzone, gruntowe). 

Szlaki komunikacyjne do szkół. 

2. Problem odpadów niebezpiecznych (elektrycznych i wielkogabarytowych) na terenie 

gminy w aspekcie propozycji rozwiązań. 

3. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne. 

LIPIEC 

1. Analiza za pierwsze półrocze 2011 roku. 

2. Ocena bezpieczeństwa energetycznego w gminie (zagrożenia wichurami, anomalia 

pogodowe), awaryjne źródła zasilania, energia odnawialna, roczne koszty energetyczne. 

3. Ocena stanu ochrony danych osobowych i informacji niejawnych w instytucjach 

podległych burmistrzowi. Bezpieczeństwo fizyczne obiektów i placówek. 

4. Obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe  na wypadek zaistnienia sytuacji kryzysowych 

w gminie (awaryjny brak wody pitnej, podtopienia miejscowości itp.) 

5. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy różne. 

SIERPIEŃ 

1. Ocena patronatu nad miejscami pamięci narodowej i ochrony dziedzictwa 

kulturowego w gminie. 

2. Analiza problemu społecznego „głodne dziecko w szkole”, oraz efektywność 

zabezpieczenia dzieci świetlicowych. Dożywianie dzieci, młodzieży i dorosłych        

na terenie gminy. 

3. Problematyka opieki społecznej w gminie a możliwości realizacyjne MOPS. 

WRZESIEŃ 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 

szkolnej. 

2. Ocena bezpieczeństwa stanu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej gminy (sieć 

Zakładu Komunalnego, przydomowe oczyszczalnie, spółka wodna) a problem poziomu 

wód gruntowych, pod topień, przepustowość rowów - wnioski mieszkańców. 

3. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne 

PAŹDZIERNIK 



1. Problematyka handlu bazarowego i wielkopłaszczyznowego – oczekiwania 

mieszkańców a realne możliwości gminy. 

2. Sytuacja mieszkaniowa w gminie a liczba  osób oczekujących. Efektywność 

zagospodarowania mieszkań komunalnych. Projekt budowy bloku komunalnego 

(przykład Sulejówka). 

3. Ocena stopnia realizacji rozbudowy przedszkola (Halinów), zaawansowania prac 

projektowych dotyczących budowy gimnazjum (Halinów) i sali gimnastycznej (Cisie). 

Wnioski do pracy komisji na rok następny. 

4. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne 

LISTOPAD 

1. Ocena przygotowań do bezpiecznego zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży       

na terenie gminy. 

2. Ocena przygotowania do bezpiecznego utrzymania przejezdności dróg w czasie zimy. 

Uwzględnienie doświadczeń roku poprzedniego. 

3. Omówienia projektu budżetu na rok 2012 z uwzględnieniem planu wydatków na ochronę 

zdrowia, opiekę społeczną i bezpieczeństwo w gminie. Efektywność wykorzystania 

dotacji dla organizacji pozarządowych. 

4. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Ocena stopnia realizacji porozumień z powiatem i gminami w zakresie remontów  

i modernizacji dróg. Aspekt społeczny. 

2. Realne możliwości funduszu sołeckiego w rozwiązywaniu problemów lokalnej 

społeczności. 

3. Plan wydatków w poszczególnych działach na 2012 rok (przy opracowywaniu budżetu). 

4. Bieżące opiniowanie uchwał. 

5. Sprawy różne. 

 

Dopuszcza się, iż zakres i problematyka działania zaplanowana na rok 2011 może ulec zmianie 

w trakcie pracy komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    UZASADNIENIE 

    do UCHWAŁY Nr X.88.2011 

    Rady Miejskiej w Halinowie 

    z dnia 27 maja 2011 roku 

 
 

  Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 111  Statutu Gminy 

Halinów do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy zatwierdzenie ramowych 

planów pracy komisji,  w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy 

uznać za zasadne. 

Podjęcie uchwały nie generuje skutków finansowych. 

 

 


